



Tel.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

MONSTARLAB DENMARK APS
ORIENTKAJ 4, 1. TV., 2150 NORDHAVN
ANNUAL REPORT
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2023

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 5 July 2024**

Hiroki Inagawa

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR NO. 25 08 07 26

CONTENTS

| | Page |
|---|-------------|
| Company Details | |
| Company Details..... | 3 |
| Statement and Report | |
| Management's Statement..... | 4 |
| Independent Auditor's Report..... | 5-6 |
| Management Commentary | |
| Financial Highlights..... | 7 |
| Management Commentary..... | 8 |
| Financial Statements 1 January - 31 December | |
| Income Statement..... | 9 |
| Balance Sheet..... | 10-11 |
| Equity..... | 12 |
| Notes..... | 13-15 |
| Accounting Policies..... | 16-18 |

COMPANY DETAILS

| | |
|---------------------------|--|
| Company | Monstarlab Denmark ApS Orientkaj 4, 1. tv., 2150 Nordhavn |
| | CVR No.: 25 08 07 26 Established: 27 November 2013 Municipality: Copenhagen Financial Year: 1 January - 31 December |
| Board of Directors | Hiroki Inagawa, chairman |
| Executive Board | Anders Elnegaard Birch |
| Auditor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 Copenhagen V |

FINANCIAL HIGHLIGHTS

| | 2023 DKK '000 | 2022 DKK '000 | 2021 DKK '000 |
|--|------------------|------------------|------------------|
| Income statement | | | |
| Gross profit/loss..... | 28.937 | 32.445 | 39.991 |
| Operating profit/loss before depreciation and amortisation (EBITDA)..... | -13.391 | -9.297 | -7.138 |
| Operating profit/loss of main activities..... | -13.474 | -9.361 | -9.706 |
| Financial income and expenses, net..... | 12.546 | 292 | -904 |
| Profit/loss for the year before tax..... | -928 | -9.069 | -10.611 |
| Profit/loss for the year..... | -928 | -9.069 | -12.916 |
| Balance sheet | | | |
| Total assets..... | 262.062 | 220.287 | 98.561 |
| Equity..... | -7.687 | -6.759 | 2.335 |
| Investment in property, plant and equipment..... | -58 | -944 | -582 |
| Key ratios | | | |
| Return on invested capital..... | -0.3 | 196.4 | 0.0 |
| Equity ratio..... | Neg. | Neg. | 2.4 |
| Return on equity..... | Neg. | Neg. | -553.1 |

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

| | |
|-----------------------------|--|
| Invested capital: | NWC + intangible and tangible assets (ex goodwill) - provisions - other operating liabilities, non-current |
| Return on invested capital: | $\frac{\text{Operating Profit/loss adjusted for goodwill amortisation} \times 100}{\text{Average invested capital}}$ |
| Equity ratio: | $\frac{\text{Equity, at year-end} \times 100}{\text{Total assets, at year-end}}$ |
| Return on equity: | $\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$ |

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The principal activities of the Company are development of apps and web applications for mobile phones, social media, etc. However, the company has also ventured into digital and technology consulting in 2022 to add to its strong technology development capabilities.

Development in activities and financial and economic position

The income statement for 2023 shows a loss of DKK 928,049 against a loss of DKK 9,069,055 last year, and the balance sheet at 31 December 2023 shows an equity of DKK -7,686,686.

The year 2023 has been spent on transitioning from an agency to now be a part of a global technology consultancy. The transition has focused on shaping the organization to the landscape of the local market, ensuring client value with competitive products and services. The transition has taken effect faster than expected and parts of the additional growth in 2023 have been converted into further establishment of key strategic capabilities. We expect to be able to continue our growth and increase profitability in the coming years.

The company's cash flow budget indicates that it is necessary for the company to receive financial support from the parent company Monstarlab Inc. in 2023. The same financial support was received from the parent company in 2023.

The company has received a letter of support from the parent company Monstarlab Inc. to provide such financial support as it is necessary to enable the company to continue the operations and meet the liabilities as they fall due for a period to at least July 2025.

Profit/loss for the year compared to the expected development

The company reported negative equity of DKK -7,686,686 due to the loss incurred in the financial year 2023 of DKK 928,049. However, the loss has decreased by 8,141,006 compared to the previous year. The management of the company has taken the initiative to improve its financial performance gradually by strengthening its presence in the market and cost reduction through efficiency and cost control.

Significant events after the end of the financial year

The Management of Monstarlab Denmark ApS has followed recommendations from the authorities during 2023, and has managed the company aligned with the shareholders, and based on the change of circumstances.

During 2023 Monstarlab Denmark ApS has focused on expense reduction. This is driven by some strategic decisions taken by the board. As a result of this the Management expects a significant improvement in 2023 results compared to 2023.

The shareholders and related companies are continuously reviewing the status of the group and will support financially, to ensure that the Monstarlab Denmark ApS as a group subsidiary at any time is in a position to fulfill any and all obligations.

Future expectations

It is expected that the company will remain to be the driving force behind the expansion of Monstarlab in the Europe segment where the company is expected to grow further in consulting. Consulting has also proven to be one of the company's more profitable and in-demand service lines.

The management is trying to achieve a breakeven position in 2023 and in line with developing client relationships for sustainable growth in revenue to facilitate the goal. There are also opportunities for this service line to generate sales from the core technology development business as well. As a result of these synergies, the company should see significant growth and diversification in its revenue sources in the future.

With an expected economic downturn, it is also imminent that businesses would have to leverage the benefits of going digital in order to remain healthy. If this is indeed the case, Monstarlab in Denmark would be in an ideal position to help these businesses adapt and all the while create business for itself.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

| | Note | 2023 DKK | 2022 DKK |
|--|------|--------------------|-------------------|
| GROSS PROFIT | | 28.936.803 | 32.444.913 |
| Staff costs..... | 1 | -42.264.479 | -41.491.606 |
| Depreciation, amortisation and impairment..... | | -82.356 | -64.150 |
| Other operating expenses..... | | -63.773 | -250.000 |
| OPERATING LOSS | | -13.473.805 | -9.360.843 |
| Other financial income..... | 2 | 16.806.580 | 3.482.790 |
| Other financial expenses..... | 3 | -4.260.824 | -3.191.003 |
| LOSS BEFORE TAX | | -928.049 | -9.069.056 |
| Tax on profit/loss for the year..... | | 0 | 0 |
| LOSS FOR THE YEAR | 4 | -928.049 | -9.069.056 |

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

| ASSETS | Note | 2023 DKK | 2022 DKK |
|---|----------|--------------------|--------------------|
| Other plants, machinery, tools and equipment..... | | 73.889 | 81.879 |
| Leasehold improvements..... | | 34.739 | 51.007 |
| Tangible fixed assets in progress and prepayment..... | | 0 | 746.873 |
| Property, plant and equipment..... | 5 | 108.628 | 879.759 |
| Rent deposit and other receivables..... | | 2.996.366 | 2.996.366 |
| Financial non-current assets..... | 6 | 2.996.366 | 2.996.366 |
| NON-CURRENT ASSETS..... | | 3.104.994 | 3.876.125 |
| Trade receivables..... | | 16.799.567 | 6.861.988 |
| Contract work in progress..... | 7 | 1.386.643 | 6.964.499 |
| Receivables from group enterprises..... | | 232.787.245 | 200.806.742 |
| Prepayments and accrued income..... | 8 | 345.489 | 40.188 |
| Receivables..... | | 251.318.944 | 214.673.417 |
| Cash and cash equivalents..... | | 7.637.958 | 1.737.909 |
| CURRENT ASSETS..... | | 258.956.902 | 216.411.326 |
| ASSETS..... | | 262.061.896 | 220.287.451 |

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

| EQUITY AND LIABILITIES | Note | 2023 DKK | 2022 DKK |
|--------------------------------------|----------|--------------------|--------------------|
| Share Capital..... | | 81.000 | 81.000 |
| Retained profit..... | | -7.767.686 | -6.839.637 |
| EQUITY..... | | -7.686.686 | -6.758.637 |
| Payables to group enterprises..... | | 256.652.979 | 153.774.252 |
| Other liabilities..... | | 3.644.710 | 3.683.273 |
| Non-current liabilities..... | 9 | 260.297.689 | 157.457.525 |
| Prepayments received..... | 7 | 459.029 | 5.255.396 |
| Trade payables..... | | 1.220.014 | 2.935.507 |
| Payables to group enterprises..... | | 18.909 | 54.351.661 |
| Other liabilities..... | | 7.752.941 | 7.045.999 |
| Current liabilities..... | | 9.450.893 | 69.588.563 |
| LIABILITIES..... | | 269.748.582 | 227.046.088 |
| EQUITY AND LIABILITIES..... | | 262.061.896 | 220.287.451 |
| Contingencies etc. | 10 | | |
| Charges and securities | 11 | | |
| Related parties | 12 | | |
| Information on unusual circumstances | 13 | | |
| Consolidated Financial Statements | 14 | | |

EQUITY

| DKK | Share Capital | Retained profit/Loss | Total |
|--|---------------|----------------------|-------------------|
| Equity at 1 January 2023 | 81.000 | -6.839.637 | -6.758.637 |
| Proposed profit/loss allocation, note 4..... | | -928.049 | -928.049 |
| Equity at 31 December 2023..... | 81.000 | -7.767.686 | -7.686.686 |

NOTES

| | 2023 DKK | 2022 DKK | Note |
|--|--|---------------------------|--|
| Staff costs | | | 1 |
| Average number of full time employees | 51 | 72 | |
| Wages and salaries..... | 37.942.277 | 38.721.397 | |
| Pensions..... | 114.598 | 28.075 | |
| Social security costs..... | 244.280 | 166.825 | |
| Other staff costs..... | 3.963.324 | 2.575.309 | |
| | 42.264.479 | 41.491.606 | |
| Information on management remuneration has been omitted in accordance with the exception provision in the Financial Statements Act section 98b, subsection 3 No. 2 | | | |
| Other financial income | | | 2 |
| Group enterprises..... | 3.131.759 | 1.979.226 | |
| Other interest income..... | 13.674.821 | 1.503.564 | |
| | 16.806.580 | 3.482.790 | |
| Other financial expenses | | | 3 |
| Group enterprises..... | 4.013.133 | 2.178.906 | |
| Other interest expenses..... | 247.691 | 1.012.097 | |
| | 4.260.824 | 3.191.003 | |
| Proposed distribution of profit | | | 4 |
| Retained earnings..... | -928.049 | -9.069.056 | |
| | -928.049 | -9.069.056 | |
| Property, plant and equipment | | | 5 |
| | Other plants, machinery, tools and equipment | Leasehold improvements | Tangible fixed assets in progress and prepayment |
| Cost at 1 January 2023..... | 1.870.807 | 3.429.118 | 0 |
| Additions..... | 58.097 | 0 | 0 |
| Cost at 31 December 2023..... | 1.928.904 | 3.429.118 | 0 |
| Depreciation and impairment losses at 1 January 2023..... | 1.537.537 | 3.378.110 | |
| Impairment losses..... | 251.392 | 0 | |
| Depreciation for the year..... | 66.086 | 16.269 | |
| Depreciation and impairment losses at 31 December 2023..... | 1.855.015 | 3.394.379 | |
| Carrying amount at 31 December 2023..... | 73.889 | 34.739 | 0 |

NOTES

| | | | Note |
|---|--------------------|---------------------------------------|---------------------|
| Financial non-current assets | | | 6 |
| | | Rent deposit and other receivables | |
| Cost at 1 January 2023..... | | 2.996.366 | |
| Cost at 31 December 2023..... | | 2.996.366 | |
| Carrying amount at 31 December 2023..... | | 2.996.366 | |
| | 2023 | 2022 | |
| | DKK | DKK | |
| Contract work in progress | | | 7 |
| Sales value of completed work..... | 40.972.173 | 40.174.162 | |
| Progress invoicing/advances received..... | -40.044.559 | -38.465.059 | |
| Contract work in progress, net..... | 927.614 | 1.709.103 | |
| Recognised as follows: | | | |
| Contract work in progress (asset)..... | 1.386.643 | 6.964.499 | |
| Contract work in progress (liability)..... | -459.029 | -5.255.396 | |
| | 927.614 | 1.709.103 | |
| Prepayments and accrued income | | | 8 |
| Costs..... | 345.489 | 40.188 | |
| | 345.489 | 40.188 | |
| Prepayments include costs incurred relating to the subsequent financial year. | | | |
| Long-term liabilities | | | 9 |
| | 31/12 2023 | Debt | 31/12 2022 |
| | total liabilities | outstanding | total liabilities |
| | | after 5 years | |
| | Repayment | | |
| | next year | | |
| Payables to group enterprises..... | 256.652.979 | 0 | 0 153.774.252 |
| Other liabilities..... | 3.644.710 | 0 | 0 3.683.273 |
| | 160.297.689 | 0 | 0 57.457.525 |

NOTES

| | Note |
|---|-------------|
| Contingencies etc. | 10 |
| Contingent assets | |
| None. | |
| | |
| Contingent liabilities | |
| Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling DKK ('000) 13,075 in interminable rent agreements with remaining contract terms between less than a year and under five years. | |
| | |
| Charges and securities | 11 |
| For bank debts, the Company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 3.000.000. This security comprises the following: | |
| | |
| Plant and equipment, stock, goodwill, select bank accounts, simple claims concerning sales and not registered vehicles. | |
| | |
| Related parties | 12 |
| The Company's related parties include: | |
| | |
| Controlling interest | |
| Parent company; Monstarlab Inc., Japan | |
| | |
| Transactions with related parties | |
| The company did not carry out any material transactions that were not concluded on market conditions. According to section 98c, subsection 7 of the Danish Financial Statements Act information is given only on transactions that were not performed on common market conditions. | |
| | |
| Information on unusual circumstances | 13 |
| | |
| Capital Resources | |
| The company has received a letter of support from the parent company Monstarlab Inc. to provides such financial support as it is necessary to enable the company and subsidiaries to continue their operations and meet their liabilities as they fall due for a period to at least April 2024. | |
| | |
| Consolidated Financial Statements | 14 |
| The Company is included in the consolidated financial statements of Monstar Lab, Inc., Japan. The consolidated financial statements can be obtained from the parent company's website. | |
